КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321

ЗАСЕДАНИЕ № 12

(внеочередное)
РЕШЕНИЕ

21 мая 2012г.                                       № 81                               п. Щегловский

О согласовании изменения границ муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

В целях выражения мнения населения муниципального образования «Щегловское сельское поселение» по изменению границ муниципального образования «Щегловское сельское поселение», руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Согласовать изменение границ муниципального образования «Щегловское сельское поселение» в соответствии с картографическим описанием согласно Приложениям  1, 2.
2. Направить данное решение в Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря»
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением данного решения  возложить на председателя Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения (Н.В. Егоров)
   Председатель

   Совета народных депутатов                                             Н.В. Егоров

   Щегловского сельского поселения

    глава                                                                                  Н.В. Егоров

    сельского поселения

Приложение №1

К решению Совета народных депутатов

Щегловского сельского поселения

От 21.05.2012г. № 81
Картографическое описание изменения границ муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

      От точки 15 до точки 15/1-по кратчайшему расстоянию до южной границы земельного отвода совхоза «Забойщик», далее на юго-восток по этой границе до пересечения с западной границей придорожной полосы (шириной 100 метров) автомобильной дороги М-53 «Байкал» (участок Новосибирск-Красноярск-Иркутск).

      От точки 15/1 до точки 15/2-на север по западной границе придорожной полосы (шириной 100 метров) автомобильной дороги М-53 «Байкал» (участок Новосибирск-Красноярск-Иркутск).

       От точки 15/2 до точки 17 – на северо-восток до пересечения с действующей границей муниципального образования «Щегловское сельское поселение».

Приложение №2

к решению Совета народных депутатов

Щегловского сельского поселения

От 21.05 2012г. № 81
Картографическое описание изменения границ муниципального образования «Щегловское сельское поселение»

       От точки 22 до точки 22/1 – по действующей границе муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на северо-запад до точки поворота с координатами Х=31167, Y=17005.

       От точки 22/1 до точки 22/2 на северо-запад от точки поворота с координатами Х=31167, Y=17005 до точки поворота с координатами Х=31461, Y=16586.
       От точки 22/2 до точки 22/3 – на северо-восток от точки поворота с координатами Х=31461, Y=16586 до точки поворота с координатами Х=31725, Y=16795.

       От точки 22/3 до точки 22/4 – на юго-восток от точки поворота с координатами Х=31725, Y=16795 до точки поворота с координатами Х=31608, Y=16975.

       От точки 22/4 до точки 22/5 – на северо-восток от точки поворота с координатами Х=31608, Y=16975 до пересечения с действующей границей муниципального образования «Кемеровский городской округ».

      От точки 22/5 до точки 23 – на северо-запад по границе земельного отвода ОАО «Разрез «Кедровский» до пересечения  с серединой русла безымянного ручья.